СОВЕТ
Марьяновского района

Омской области

РЕШЕНИЕ

24.06.2025 №115/9
р.п. Марьяновка
Омская область

О внесении изменений в Решение Совета Марьяновского района Омской

области «Об установлении размеров ежемесячной надбавки к должностному
окладу за классный чин муниципальным служащим Марьяновского района

Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральный закон от
20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области
от 08.12.2009 № 1209-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих
в Омской области», Уставом муниципального округа Марьяновский район
Омской области, Положением о денежном вознаграждении лиц, замещающих
муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных
служащих Марьяновского района Омской области, утвержденным Решением
Совета Марьяновского района от 27.03.2025 № 72/6,

Совет Марьяновского района решил:

1. В Решение Совета Марьяновского района Омской области от
27.03.2025 № 74/6 «Об установлении размеров ежемесячной надбавки к
должностному окладу за классный чин муниципальным служащим
Марьяновского района Омской области» внести следующие изменения и
дополнения:

1.1. подпункт 11 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«11) муниципальному служащему, имеющему классный чин референта

муниципальной службы 2 класса, - 2618 рублей;»;
1.2. подпункт 15 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«15) муниципальному служащему, имеющему классный чин секретаря
муниципальной службы 3 класса, - 1456 рублей.».

2. Действие настоящего Решения распространить на правоотношения,
возникшие с 27.03.2025 года.

3. Настоящее Решение опубликовать в сетевом издании «gazeta-
avangard.ru» (www.gazeta-avangard.ru) и разместить на официальном сайте
Марьяновского района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию Совета Марьяновского района по бюджету, кредитной
и налоговой политике (Г.М. Салахова).

Глава
Марьяновского района

                               А.В. Ефименко

Председатель
Совета Марьяновского района

                                А.И. Солодовниченко